
Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.10
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

205 Sträußl, Richard M   SJSV Großdobritz e.V. 1990* 34 2 29.06.2019 11:30 1.10.20
118 Hofmann, Lukas   Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587* 34 3 29.06.2019 11:30 1.10.20
151 Braunsdorf, Paul M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 34 4 29.06.2019 11:30 1.10.20
136 Macht, Emily M   SGi w-g Deutschenbora e.V. III* 34 5 29.06.2019 11:30 1.10.21
154 Braunsdorf, Charlie M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 34 6 29.06.2019 11:30 1.10.20
134 Gast, Bruno M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 34 7 29.06.2019 11:30 1.10.20
233 Grimmer, HAnnes   1. SGi Freital Sachsen 90- 34 8 29.06.2019 11:30 1.10.20
141 Pötzsch, Luca M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 34 9 29.06.2019 11:30 1.10.20
140 Mäbert, Jill M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 34 10 29.06.2019 11:30 1.10.20
139 Begander, Pia M   SGi w-g Deutschenbora e.V. III* 34 11 29.06.2019 11:30 1.10.21
163 Töppel, Kevin M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 34 12 29.06.2019 11:30 1.10.20
137 Lantzsch, Lennox M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 34 13 29.06.2019 11:30 1.10.20
138 Zschörnig, Ayla-Chantal M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 34 14 29.06.2019 11:30 1.10.21
144 Schütze, Martin   1. SGi Freital Sachsen 90* 34 15 29.06.2019 11:30 1.10.20
244 Heymann, Nelli   SV Connewitz e.V.- 35 2 29.06.2019 13:15 1.10.21
133 Löwe, Maximilian M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 35 3 29.06.2019 13:15 1.10.20
215 Mühlig, Oliver   SV Knauthainer Löwen e.V.* 35 4 29.06.2019 13:15 1.10.20
142 Bär, Annalena   1. SGi Freital Sachsen 90* 35 5 29.06.2019 13:15 1.10.21
204 Trantow, Robin M   SJSV Großdobritz e.V. 1990* 35 6 29.06.2019 13:15 1.10.20
132 Zursiedel, Pascal M   SGi w-g Deutschenbora e.V. III* 35 7 29.06.2019 13:15 1.10.20
135 Diewock, Jan   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 35 8 29.06.2019 13:15 1.10.20
218 Goczall, Johanna   SV Connewitz e.V.* 35 9 29.06.2019 13:15 1.10.21
208 Bergunde, Lara   SV Roßwein e.V.* 35 10 29.06.2019 13:15 1.10.21
216 Probst, Sascha   SV Groitzsch e.V. 35 11 29.06.2019 13:15 1.10.20
190 Röthig, Fredrik   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 35 12 29.06.2019 13:15 1.10.20
206 Hecker, Josy M   SJSV Großdobritz e.V. 1990* 35 13 29.06.2019 13:15 1.10.21
236 Ehrlich, Salliven Dean   SV Treffer Plauen e.V.- 35 14 29.06.2019 13:15 1.10.20
256 Schober, Raphael-Amadeus   SV Connewitz e.V.- 35 15 29.06.2019 13:15 1.10.20
262 Warres, Lena   SV Connewitz e.V.- 43 2 30.06.2019 13:00 1.10.31
252 Richter, Alex   SV Zschopau e.V.- 43 3 30.06.2019 13:00 1.10.40
238 Gellner, Alexander   1. SGi Freital Sachsen 90- 43 4 30.06.2019 13:00 1.10.42
253 Rohm, Rosalie   FSG 1860  e.V. Großenhain- 43 5 30.06.2019 13:00 1.10.40
219 Peter, Mary-Ann   SGi des PSV Leipzig e.V.- 43 6 30.06.2019 13:00 1.10.41
223 Backhaus, Tom   SJSV Großdobritz e.V. 1990- 43 7 30.06.2019 13:00 1.10.30
263 Wehrmeister, Eileen   SJSV Großdobritz e.V. 1990- 43 8 30.06.2019 13:00 1.10.31
229 Christl, Rosa   SJSV Großdobritz e.V. 1990- 43 9 30.06.2019 13:00 1.10.31
246 Kupfer, Jannis Lennart   SV Connewitz e.V.- 43 11 30.06.2019 13:00 1.10.30
187 Rapps, Fabienne   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 43 12 30.06.2019 13:00 1.10.31
224 Bartsch, Victoria Lisa   Connewitz- (?) 44 2 30.06.2019 14:45 1.10.43
222 Altus, Aileen   SV Krauschwitz e.V.- 44 3 30.06.2019 14:45 1.10.43
248 Monai, Ronan   SV Zschopau e.V.- 44 4 30.06.2019 14:45 1.10.42
230 Creutz, Erik   SJSV Großdobritz e.V. 1990- 44 5 30.06.2019 14:45 1.10.42
242 Günzel, Lysann   FSG 1860  e.V. Großenhain- 44 6 30.06.2019 14:45 1.10.43
207 Fallack, Ines   SV Roßwein e.V.- 44 7 30.06.2019 14:45 1.10.43
108 Schulze, Domenic   SV Treffer Plauen e.V.- 44 8 30.06.2019 14:45 1.10.42
247 Kürth, Lea Marielle   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 44 9 30.06.2019 14:45 1.10.43
228 Beutel, Lucas   SV Zschopau e.V.- 44 10 30.06.2019 14:45 1.10.42
261 Wagner, Marie-Luise   FSG 1860  e.V. Großenhain- 44 11 30.06.2019 14:45 1.10.43
183 Trischberger, Anna Maria   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 44 12 30.06.2019 14:45 1.10.43
107 Drechsel, Pierre   SV Treffer Plauen e.V.- 44 13 30.06.2019 14:45 1.10.42
269 Nagel, Erich   Nieskyer SV e.V.- 44 14 30.06.2019 14:45 1.10.42

Ausgedruckt wurden 51 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.20
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

187 Rapps, Fabienne   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 0 14 1.20.31
134 Gast, Bruno M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 20 4 22.06.2019 10:15 1.20.20
140 Mäbert, Jill M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 20 6 22.06.2019 10:15 1.20.20
141 Pötzsch, Luca M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 20 8 22.06.2019 10:15 1.20.20
138 Zschörnig, Ayla-Chantal M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 20 12 22.06.2019 10:15 1.20.21
163 Töppel, Kevin M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 21 4 22.06.2019 12:30 1.20.20
151 Braunsdorf, Paul M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 21 6 22.06.2019 12:30 1.20.20
208 Bergunde, Lara   SV Roßwein e.V.* 21 8 22.06.2019 12:30 1.20.21
154 Braunsdorf, Charlie M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 21 12 22.06.2019 12:30 1.20.20
136 Macht, Emily M   SGi w-g Deutschenbora e.V. II* 31 5 28.06.2019 17:30 1.20.21
139 Begander, Pia M   SGi w-g Deutschenbora e.V.* 31 7 28.06.2019 17:30 1.20.21

Ausgedruckt wurden 11 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.40
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

210 Hoßbach, John Ross   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 52 7 29.06.2019 13:00 1.40.40
207 Fallack, Ines   SV Roßwein e.V.* 52 8 29.06.2019 13:00 1.40.43
110 Syvous, Wladislaw M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 52 9 29.06.2019 13:00 1.40.40
114 Schneider, Chris   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 52 10 29.06.2019 13:00 1.40.40
187 Rapps, Fabienne   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 52 11 29.06.2019 13:00 1.40.31
112 Grießbach, Yannic M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 52 12 29.06.2019 13:00 1.40.40
183 Trischberger, Anna Maria   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 52 13 29.06.2019 13:00 1.40.43
249 Gebhardt, Nash   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.- 52 14 29.06.2019 13:00 1.40.42
111 Schumann, Max M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 52 15 29.06.2019 13:00 1.40.40
217 Hambuch, Celina   SV Connewitz e.V. 52 16 29.06.2019 13:00 1.40.41

Ausgedruckt wurden 10 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.80
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

110 Syvous, Wladislaw M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 50 5 29.06.2019 09:00 1.80.40
109 Ruppert, Nils   SV Treffer Plauen e.V.* 50 7 29.06.2019 09:00 1.80.30
114 Schneider, Chris   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 50 8 29.06.2019 09:00 1.80.40
111 Schumann, Max M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 50 9 29.06.2019 09:00 1.80.40
211 Jülich, Carl Richard   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 50 10 29.06.2019 09:00 1.80.30
112 Grießbach, Yannic M   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 50 11 29.06.2019 09:00 1.80.40
262 Warres, Lena   SV Connewitz e.V.- 50 12 29.06.2019 09:00 1.80.31
187 Rapps, Fabienne   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 50 13 29.06.2019 09:00 1.80.31
183 Trischberger, Anna Maria   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 50 14 29.06.2019 09:00 1.80.43
210 Hoßbach, John Ross   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 50 15 29.06.2019 09:00 1.80.40
217 Hambuch, Celina   SV Connewitz e.V. 50 16 29.06.2019 09:00 1.80.41
249 Gebhardt, Nash   Priv. Jägercorps Grünhain e.V.* 50 17 29.06.2019 09:00 1.80.42
207 Fallack, Ines   SV Roßwein e.V.* 50 18 29.06.2019 09:00 1.80.43
261 Wagner, Marie-Luise   FSG 1860  e.V. Großenhain- 51 9 29.06.2019 10:45 1.80.43
108 Schulze, Domenic   SV Treffer Plauen e.V.* 51 10 29.06.2019 10:45 1.80.42
219 Peter, Mary-Ann   SGi des PSV Leipzig e.V. 51 11 29.06.2019 10:45 1.80.41
107 Drechsel, Pierre   SV Treffer Plauen e.V.* 51 12 29.06.2019 10:45 1.80.42
242 Günzel, Lysann   FSG 1860  e.V. Großenhain- 51 13 29.06.2019 10:45 1.80.43
130 Renner, Luisa   PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 51 14 29.06.2019 10:45 1.80.41
131 Scheithauer, Chelsea   PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 51 15 29.06.2019 10:45 1.80.41
212 Franke, Paul   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 51 16 29.06.2019 10:45 1.80.40
225 Bernhardt, Jan   FSG 1860  e.V. Großenhain- 51 17 29.06.2019 10:45 1.80.42
129 Hofmann, Tim   PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 51 18 29.06.2019 10:45 1.80.40

Ausgedruckt wurden 23 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.10
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

265 Zaharanski, Luca Jonas   Pöhlaer SV e.V.- 31 12 28.06.2019 17:30 2.10.20
186 Hornig, Jakob M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 32 3 29.06.2019 09:00 2.10.20
146 Jahn, Max Anton   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 4 29.06.2019 09:00 2.10.20
152 Hengst, Ferdinand M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 5 29.06.2019 09:00 2.10.20
158 Ludwig, Fritz M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 6 29.06.2019 09:00 2.10.20
156 Schröter, Pascal M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 7 29.06.2019 09:00 2.10.20
194 Dammenhayn, Lukas M   SG Kamenz e.V.* 32 8 29.06.2019 09:00 2.10.20
145 Joswig, Domenic   Dresden/Burgstädt* 32 9 29.06.2019 09:00 2.10.20
184 Geyer, Aaron Elias M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 32 10 29.06.2019 09:00 2.10.20
192 Schneider, Konrad M   SG Kamenz e.V.* 32 11 29.06.2019 09:00 2.10.20
181 Nestler, Cedric M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 12 29.06.2019 09:00 2.10.20
148 Ruffani, Benjamin M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 13 29.06.2019 09:00 2.10.20
166 Ryberg, Fritz M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 32 14 29.06.2019 09:00 2.10.20
199 Günther, Leandro M   SG Kamenz e.V.* 32 15 29.06.2019 09:00 2.10.20
202 Schieweg, Lennart   PSG zu Löbau e.V. 33 2 29.06.2019 10:15 2.10.20
178 Thiele, Pascal M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 33 3 29.06.2019 10:15 2.10.20
251 Ottlinger, Elena   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 33 4 29.06.2019 10:15 2.10.21
147 Riedel, Leonard   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 33 5 29.06.2019 10:15 2.10.20
159 Gey, Eliza   Dresden/Burgstädt* 33 6 29.06.2019 10:15 2.10.21
115 Lange, Lilly   Pöhlaer SV e.V. 33 7 29.06.2019 10:15 2.10.21
150 Grolle, Lilly Marie M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 33 8 29.06.2019 10:15 2.10.21
160 Naujoks, Annika   Dresden/Oschatz* 33 9 29.06.2019 10:15 2.10.21
191 Petrich, Benno M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 33 10 29.06.2019 10:15 2.10.20
161 Nollau, Paula   Dresden/Kamenz* 33 11 29.06.2019 10:15 2.10.21
213 Kannegießer, Jolin   Priv.SSG zu Oschatz e.V. 33 12 29.06.2019 10:15 2.10.21
117 Roch, Svenja   Schlettauer SV e.V.* 33 13 29.06.2019 10:15 2.10.21
149 Lippold, Lana M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 33 14 29.06.2019 10:15 2.10.21
209 Kunze, Otto   Priv.BSG Leisnig 1421 e.V. 33 15 29.06.2019 10:15 2.10.20
243 Hebestreit, Ben   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 2 29.06.2019 15:40 2.10.30
174 Mayer, Lucas   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 3 29.06.2019 15:40 2.10.30
170 Steeg, Donna-Isabella   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 4 29.06.2019 15:40 2.10.31
214 Mühlig, Christoph   SV Knauthainer Löwen e.V.- 37 5 29.06.2019 15:40 2.10.42
171 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 6 29.06.2019 15:40 2.10.30
185 Richter, Rosanna   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 7 29.06.2019 15:40 2.10.31
177 Rüllich, Karl Friedrich   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 8 29.06.2019 15:40 2.10.30
176 Vetter, Lydia   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 9 29.06.2019 15:40 2.10.31
173 Pawela, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 37 10 29.06.2019 15:40 2.10.30
240 Greifenhagen, Paul   Schlettauer SV e.V.- 37 11 29.06.2019 15:40 2.10.30
231 Dathe, Sebastian   SV Burgstädt e.V.- 37 12 29.06.2019 15:40 2.10.30
258 Stein, Johannes   SV Burgstädt e.V.- 38 2 29.06.2019 17:45 2.10.30
245 Kannegießer, Felix   Schlettauer SV e.V.- 38 3 29.06.2019 17:45 2.10.30
232 Dietrich, Alexander   SGi des PSV Leipzig e.V.- 38 4 29.06.2019 17:45 2.10.40
257 Schötz, Leonie   SG Kamenz e.V.- 38 5 29.06.2019 17:45 2.10.31
105 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V.- 38 6 29.06.2019 17:45 2.10.30
189 Merker, Jenny   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 38 7 29.06.2019 17:45 2.10.43
260 Volkmer, Marlene   Schlettauer SV e.V.- 38 8 29.06.2019 17:45 2.10.31
201 Roick, Colin   SG Kamenz e.V.- 38 9 29.06.2019 17:45 2.10.42
103 Schiefner, Sebastian   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 38 10 29.06.2019 17:45 2.10.42
188 Petrich, Bruno   Priv.SSG zu Dresden e.V.- 38 11 29.06.2019 17:45 2.10.42
121 Völker, Georg   SV Burgstädt e.V.- 38 12 29.06.2019 17:45 2.10.42
254 Schneider, Björn   SG Kamenz e.V.- 38 13 29.06.2019 17:45 2.10.30
227 Brade, Niklas   Priv.SSG zu Oschatz e.V.- 38 14 29.06.2019 17:45 2.10.42

Ausgedruckt wurden 52 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

173 Pawela, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 2 28.06.2019 15:30 2.17.30
171 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 3 28.06.2019 15:30 2.17.30
148 Ruffani, Benjamin   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 4 28.06.2019 15:30 2.17.20
152 Hengst, Ferdinand   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 5 28.06.2019 15:30 2.17.20
170 Steeg, Donna-Isabella   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 7 28.06.2019 15:30 2.17.31
174 Mayer, Lucas   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 8 28.06.2019 15:30 2.17.30
176 Vetter, Lydia   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 9 28.06.2019 15:30 2.17.31
166 Ryberg, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 30 10 28.06.2019 15:30 2.17.20
177 Rüllich, Karl Friedrich   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 31 2 28.06.2019 17:30 2.17.30
266 Joswig, Domenic   SV Burgstädt e.V.* 36 2 29.06.2019 14:30 2.17.20
153 Nollau, Paula   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 36 3 29.06.2019 14:30 2.17.21
192 Schneider, Konrad   SG Kamenz e.V.- 36 4 29.06.2019 14:30 2.17.20
254 Schneider, Björn   SG Kamenz e.V.- 36 5 29.06.2019 14:30 2.17.30
105 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V.* 36 6 29.06.2019 14:30 2.17.30
201 Roick, Colin   SG Kamenz e.V.* 36 7 29.06.2019 14:30 2.17.30
245 Kannegießer, Felix   Schlettauer SV e.V.* 36 8 29.06.2019 14:30 2.17.30
239 Gey, Eliza   SV Burgstädt e.V.* 36 9 29.06.2019 14:30 2.17.21
199 Günther, Leandro   SG Kamenz e.V.- 36 11 29.06.2019 14:30 2.17.20
260 Volkmer, Marlene   Schlettauer SV e.V.* 36 12 29.06.2019 14:30 2.17.31
155 Schötz, Leonie   Dresden/Kamenz* 36 13 29.06.2019 14:30 2.17.31
194 Dammenhayn, Lukas   SG Kamenz e.V.- 36 14 29.06.2019 14:30 2.17.20
258 Stein, Johannes   SV Burgstädt e.V.* 36 15 29.06.2019 14:30 2.17.30
197 Klinkicht, Michael   SG Kamenz e.V. 40 2 30.06.2019 09:00 2.17.10
102 Fläschendräger, Aron   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 40 3 30.06.2019 09:00 2.17.10
196 Reichelt, Antje   SG Kamenz e.V. 40 4 30.06.2019 09:00 2.17.10

0 Zeiler, Eike   SG Kamenz e.V. 40 5 30.06.2019 09:00 2.17.10
195 Schwienke, Kerstin   SG Kamenz e.V. 40 6 30.06.2019 09:00 2.17.10
198 Schniebel, Sabine   SG Kamenz e.V. 40 7 30.06.2019 09:00 2.17.10
100 Clauß, Daniel   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 40 8 30.06.2019 09:00 2.17.10
101 Löffler, Dirk   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 40 9 30.06.2019 09:00 2.17.10
267 Eberlein, Frank   SV Burgstädt e.V. 40 10 30.06.2019 09:00 2.17.10
106 Naujoks, Annika   Priv.SSG zu Oschatz e.V.* 40 11 30.06.2019 09:00 2.17.21

Ausgedruckt wurden 32 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
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Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

106 Naujoks, Annika   Priv.SSG zu Oschatz e.V.* 41 2 30.06.2019 10:15 2.18.21
166 Ryberg, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 41 3 30.06.2019 10:15 2.18.20
201 Roick, Colin   SG Kamenz e.V.* 41 4 30.06.2019 10:15 2.18.30
194 Dammenhayn, Lukas   SG Kamenz e.V.- 41 5 30.06.2019 10:15 2.18.20
152 Hengst, Ferdinand   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 41 6 30.06.2019 10:15 2.18.20
193 Schneider, Konrad   SG Kamenz e.V.* 41 7 30.06.2019 10:15 2.18.20
199 Günther, Leandro   SG Kamenz e.V.- 41 8 30.06.2019 10:15 2.18.20
148 Ruffani, Benjamin   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 41 9 30.06.2019 10:15 2.18.20
239 Gey, Eliza   SV Burgstädt e.V.* 41 10 30.06.2019 10:15 2.18.21
266 Joswig, Domenic   SV Burgstädt e.V.* 41 11 30.06.2019 10:15 2.18.20
153 Nollau, Paula   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 41 12 30.06.2019 10:15 2.18.21
171 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 41 13 30.06.2019 10:15 2.18.30
254 Schneider, Björn   SG Kamenz e.V.- 41 14 30.06.2019 10:15 2.18.30
174 Mayer, Lucas   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 42 2 30.06.2019 11:45 2.18.30
105 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V.* 42 3 30.06.2019 11:45 2.18.30
264 Urbetat, Elke   SG Kamenz e.V. 42 4 30.06.2019 11:45 2.18.10
258 Stein, Johannes   SV Burgstädt e.V.* 42 5 30.06.2019 11:45 2.18.30
102 Fläschendräger, Aron   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 42 6 30.06.2019 11:45 2.18.10
100 Clauß, Daniel   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 42 7 30.06.2019 11:45 2.18.10
196 Reichelt, Antje   SG Kamenz e.V. 42 8 30.06.2019 11:45 2.18.10
177 Rüllich, Karl Friedrich   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 42 9 30.06.2019 11:45 2.18.30
176 Vetter, Lydia   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 42 10 30.06.2019 11:45 2.18.31
173 Pawela, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 42 11 30.06.2019 11:45 2.18.30
101 Löffler, Dirk   1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 42 12 30.06.2019 11:45 2.18.10
170 Steeg, Donna-Isabella   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 42 13 30.06.2019 11:45 2.18.31
155 Schötz, Leonie   Dresden/Kamenz* 42 14 30.06.2019 11:45 2.18.31

Ausgedruckt wurden 26 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
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Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.20
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

203 Heinrich, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 52 18 29.06.2019 13:00 2.20.42
104 Hauffe, Dominik   SG Kamenz e.V. 52 19 29.06.2019 13:00 2.20.40

Ausgedruckt wurden 2 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.30
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

121 Völker, Georg M   SV Burgstädt e.V.* 0 1 2.30.42
162 Wagenitz, Philipp   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 103 28.06.2019 17:30 2.30.10
173 Pawela, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 60 103 29.06.2019 09:00 2.30.30
171 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 60 108 29.06.2019 09:00 2.30.30
105 Naujoks, Lukas   Priv.SSG zu Oschatz e.V.* 61 103 29.06.2019 09:30 2.30.30
220 Kannegießer, Felix   Schlettau/Burgstädt* 61 108 29.06.2019 09:30 2.30.30
120 Dietrich, Alexander M   SV Burgstädt e.V. 65 103 29.06.2019 12:00 2.30.40
127 Winter, Nick   SV Burgstädt e.V. 65 108 29.06.2019 12:00 2.30.40
126 Schiefner, Sebastian   Burgstädt/Dresden* 66 103 29.06.2019 12:30 2.30.42
125 Petrich, Bruno   Burgstädt/Dresden* 66 108 29.06.2019 12:30 2.30.42
165 Marks, Kevin   Priv.SSG zu Dresden e.V. 67 103 29.06.2019 13:00 2.30.10
128 Brade, Niklas M   SV Burgstädt e.V.* 67 108 29.06.2019 13:00 2.30.42
157 Stephan, Mario   Priv.SSG zu Dresden e.V. 68 103 29.06.2019 13:30 2.30.10
164 Putzmann, Mathias   Priv.SSG zu Dresden e.V. 68 108 29.06.2019 13:30 2.30.10

Ausgedruckt wurden 14 Starts



Landesmeisterschaft Nachwuchs des SSB KK und DL
28.-30.6.2019     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.40
Stand: 25.06.2019 21:42 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

173 Pawela, Paul M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 101 30.06.2019 09:00 2.40.30
179 Stein, Johannes M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 102 30.06.2019 09:00 2.40.30
172 Michael, Maksim M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 103 30.06.2019 09:00 2.40.30
177 Rüllich, Karl Friedrich M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 104 30.06.2019 09:00 2.40.30
221 Kannegießer, Felix   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 105 30.06.2019 09:00 2.40.30
171 Hofmann, Jannik M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 106 30.06.2019 09:00 2.40.30
174 Mayer, Lucas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 107 30.06.2019 09:00 2.40.30
167 Dathe, Sebastian M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 108 30.06.2019 09:00 2.40.30
175 Naujoks, Lukas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 109 30.06.2019 09:00 2.40.30
170 Steeg, Donna-Isabella M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 80 110 30.06.2019 09:00 2.40.31
254 Schneider, Björn   SG Kamenz e.V.- 80 111 30.06.2019 09:00 2.40.30
123 Dietrich, Alexander   Burgstädt/leipzig* 81 101 30.06.2019 10:10 2.40.40
169 Volkmer, Marlene M   Dresden/Schlettau* 81 102 30.06.2019 10:10 2.40.31
176 Vetter, Lydia M   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 81 103 30.06.2019 10:10 2.40.31
124 Grießbach, Yannic   Burgstädt/Grünhain* 81 104 30.06.2019 10:10 2.40.40
182 Schötz, Leonie   Dresden/Kamenz* 81 105 30.06.2019 10:10 2.40.31
168 Krug, Manuela M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 81 106 30.06.2019 10:10 2.40.31
114 Schneider, Chris   Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 81 107 30.06.2019 10:10 2.40.40
185 Richter, Rosanna   Dresden/Leipzig* 81 108 30.06.2019 10:10 2.40.31
226 Völker, Agnes   SV Burgstädt e.V. 81 109 30.06.2019 10:10 2.40.41
119 Winter, Nick   1. Lichtensteiner SV e.V. 81 110 30.06.2019 10:10 2.40.40
122 Brade, Niklas   Burgstädt/Oschatz* 82 101 30.06.2019 11:30 2.40.42
103 Schiefner, Sebastian   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 82 102 30.06.2019 11:30 2.40.42

0 Roick, Colin   SG Kamenz e.V. 82 103 30.06.2019 11:30 2.40.42
189 Merker, Jenny   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 82 104 30.06.2019 11:30 2.40.43
121 Völker, Georg   SV Burgstädt e.V.* 82 105 30.06.2019 11:30 2.40.42
116 Schubert, Fritz   Pöhlaer SV e.V. 82 106 30.06.2019 11:30 2.40.42
214 Mühlig, Christoph   SV Knauthainer Löwen e.V.* 82 107 30.06.2019 11:30 2.40.42
188 Petrich, Bruno   Priv.SSG zu Dresden e.V.* 82 108 30.06.2019 11:30 2.40.42
203 Heinrich, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 82 109 30.06.2019 11:30 2.40.42

0 Hauffe, Dominik   SG Kamenz e.V. 82 110 30.06.2019 11:30 2.40.40

Ausgedruckt wurden 31 Starts


